[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Яйского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	06 февраля 2018 года
	№
	11

пгт.Яя

	О внесении изменений в «Генеральный план Безлесного сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области»

Рассмотрев представление Главы Яйского муниципального района, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Яйского муниципального района,  Решением Совета народных депутатов № 21 от 28.03.2014г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Яйском муниципальном районе», Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

   1. Утвердить внесение изменений в «Генеральный план Безлесного сельского поселения Яйского муниципального района Кемеровской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по ЖКХ, промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, связи и предпринимательству Федорова А.П.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наше время», а также обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adm-yaya.ru.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района
	С.А.Иконников

	Глава Яйского муниципального района
	Е.В.Мяленко